

Månadsbrev mars/april 2024



Här kommer äntligen ett kombinerat månadsbrev för mars och april. Tiden har rusat fram och jag har suttit och fixat med andra saker så månadsbrevet för mars kom aldrig iväg. Men den som väntar på något gått väntar aldrig för länge 😊

Spinningspassen som varit under vintern har varit välbesökta och förlängdes med ett par veckor efter önskemål från er medlemmar. Dessutom ökade vi på antalet platser i spinningsalen och även dessa fyllde vi, så härligt att se! Vi tackar Friskis & Svettis för att de har samarbetat med oss även i år så de här passen har gått att genomföra.

Ungdomssektionen startade upp förberedelserna inför säsongen under mars månad. För att sedan måndagen den 8 april starta upp årets ungdomsträning upp. Den dagen samlades alla grupper ute i Högefälle och genomförde träningen för att sedan avsluta med grillad korv som vi i styrelsen ordnade med. Härligt att se alla glada små och stora cyklister som njöt av att få vara igång igen. Det var ett gäng nya cyklister som vi hälsar extra välkomna till våra träningar.

Under mars har också styrelsen arbetat för att kunna genomföra årsmötet som ägde rum den 10 mars i Skidstugan. Under mötet där alla klubbens medlemmar kunde delta fanns det möjlighet att ta del av till exempel årets budget, tankar inför framtiden samt att välja in årets styrelse. Så efter årsmötet ser styrelsen ut som följer: Tobias Erlandsson (ordförande), Andreas Hofstedt (vice ordförande), Mathilda Mörtsell (sekreterare), Anna Lundin (vice sekreterare), Conny Andersson (kassör), Marek Zacharzewski (vice kassör), David Axelsson (ledamot) och Christian Tenggren (suppleant). Är det något ni som medlemmar vill lyfta i styrelsen tveka inte att kontakta någon av oss ovanstående.

Tävlingssäsongen har startat och vi har haft ett gäng ungdomar ute på ett par tävlingar. Det har inneburit nya klasser för en hel del av dem och detta har de gjort med bravur. Ska bli en spännande säsong att få följa våra ungdomar med en hel del tävlingar. Största tävlingen blir UEM på hemmaplan i Huskvarna i augusti.



Just nu är förberedelserna i full gång inför Ränneslättsturen som kommer gå av stapeln den 30 juni. För att kunna genomföra den här populära tävlingen krävs det att alla i föreningen hjälps åt. Vi behöver gå ihop och göra en gemensam kraftsamling så tävlingen går att genomföra. Det finns uppgifter för alla, stort som smått är värdefullt. Är det så att du är ny medlem eller inte varit med tidigare år med arbetet kring Ränneslättsturen så kontakta Lasse Jansson (jansson\_lasse@icloud.com) så hittar han en lämplig uppgift till

just DIG. Så kom igen nu så vi får en riktigt fin tävling med många glada cyklister 🚴🚴



Den sista helgen i april hade klubben sitt årliga ungdomsläger, denna gång i Isaberg. Där det spenderade två dagar med cykling i massor,

grillning, pizzamys och övernattnig i gymnastiksal. De fick testa nästan allt som gick att cykla och de fick även prova liften trots att den säsongen inte riktigt börjat.

Landsvägssektionen har startat sina träningar och en riktigt stor grupp cyklister har gett sig ut på tisdagar och söndagar. Där laddas det för fullt inför Vätternrundan.



Nu när våren är här så har även vår vän "Tjalle Tjäder" vaknat till liv igen. Han har rört sig ute vid Robin-spåret, Qvensåsskogen. Så var lite vaksam när du är där ute och cyklar. Ibland känner han för att jaga cyklister och även ta sig en liten snålskjuts 😊. Nu blickar vi fram emot varmare dagar med ännu mer sol och fågelkvitter 🌻

//Sekreteraren Anna